2017年上半年旅游学院学生党员发展对象公示

单位：   信阳师范学院旅游   学院党委（公章）                                        党委书记签名：
	姓名
	专业年级班级
	性别
	民族
	职务
	递交入党申请书时间
	定为培养对象时间
	定为发展对象时间
	各年级学习成绩/综合测评排名
	有无补考（科目）
	奖惩
	班级民意测评情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	
	
	应到
	实到
	得票
	名次

	程闪闪
	旅游管理2015级1班
	女
	汉
	团总支组织部部长
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	2/6
	
	
	
	无
	国家励志奖学金；

优秀共青团员
	61
	59
	49
	1

	牛志茹
	旅游管理2015级1班
	女
	汉
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	1/1
	
	
	
	无
	国家励志奖学金；

优秀共青团员
	61
	59
	46
	2

	葛思瑶
	旅游管理2015级1班
	女
	汉
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	15/6
	
	
	
	无
	国家二等奖学金；

优秀共青团员
	61
	59
	40
	3

	周银杰
	旅游管理2015级1班
	女
	汉
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	5/5
	
	
	
	无
	国家励志奖学金；

全国大学生英语竞赛优秀奖
	61
	59
	37
	4

	刘娜娜
	旅游管理2015级2班
	女
	汉
	学习委员
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	2/1
	
	
	
	无
	国家励志奖学金；

校级优秀共青团员；

班级模范干部；

校庆先进工作者
	59
	59
	49
	1

	马璐莎
	旅游管理2015级2班
	女
	汉
	劳动委员
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	10/6
	
	
	
	大一上管理学（已过）
	优秀团员；

先进个人；

优秀志愿者
	59
	59
	47
	2

	陈娟
	旅游管理2015级2班
	女
	汉 
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	7/7
	
	
	
	无
	国家励志奖学金
	59
	59
	46
	3

	李冬冬
	旅游管理2015级2班
	女
	汉
	旅游协会会长
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	17/11
	
	
	
	无 
	校级三等奖学金；

导游技能大赛二等奖；

酒店技能大赛三等奖；

军训先进个人奖
	59
	59
	45
	4

	李瑞
	旅游管理2015级2班
	女
	汉
	旅游学院实践部部长
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	12/13
	
	
	
	无
	优秀团学干部；

校园文明建设“先进个人”；

校规校纪优秀奖
	59
	59
	44
	5

	韩全香
	旅游管理2015级3班
	女
	汉
	学习委员
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	2/2
	
	
	
	无
	国家励志奖学金；

校级“模范团干”；

校级“三好学生”；

计算机技能大赛EXCEL类一等奖
	59
	59
	54
	1

	王静雯
	旅游管理2015级3班
	女
	汉
	旅游学院劳卫部部长
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	10/5
	
	
	
	无
	校级一等奖学金；

校级“先进个人”；

校级“优秀共青团员”；

优秀团学干部
	59
	59
	50
	2

	翟胜楠
	旅游管理2015级3班
	女
	汉
	体育委员
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	16/16
	
	
	
	无
	校级三等奖学金；

校级“先进个人”；

大学生职业生涯规划
	59
	59
	43
	3

	王鑫阳
	旅游管理2015级3班
	女
	汉
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	6/10
	
	
	
	无
	全国大学生英语竞赛优秀奖
	59
	59
	41
	4

	师继红
	旅游管理2015级3班
	女
	汉 
	无
	2015年9月
	2016年3月
	2017年3月
	7/7
	
	
	
	无
	心里情景剧一等奖
	59
	59
	40
	5


PAGE  
2

